

تجدید میثاق رئیس‌جمهور و اعضای دولت با آرمان‌های امام‌راحل در آستانه آغاز دهه مبارک فجر

پزشکیان:باید رفتارمان با مردم را تغییر دهیم



پرمدها، وقتی به او می‌گوئی، این کار را نکن، قبول نمی‌کند. وقتی گرفتاری می‌آید، کنار می‌رود و صبر ندارد و در حقیقت اهل خاصه پرهزینه، پرمدها، کمتر همراهی‌کننده هستند.

وی با بیان اینکه نگاه همه ما باید ارائه خدمت به مردم باشد، گفت: اگر بخوایم راه درست را برویم باید با مردم و برای مردم کار کنیم و تا جایی که ممکن است خدمتگزار مردم باشیم. وقتی عموم مردم از ما راضی نباشند، رضایت یک عده خواص سودی نخواهد داشت. مردم به رفتار و عدالت ما نگاه می‌کنند و به گفتار، شعار و حرف ما کاری ندارند. آنچه مردم از ما انتظار دارند عمل کردن بر اساس عدالت است. ما حق نداریم حق هیچ انسانی را نادیده بگیریم.

باید رفتارمان با مردم را تغییر دهیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ستون و عماد دین در برابر دشمنان عموم مردم هستند، تصریح کرد: باید دل همه ما با این مردم باشد و رفتارمان را در برابر مردم تغییر دهیم، برهمنی اساس اگر قرار است مسیری که حضرت امیرالمومنین و امام‌راحل درمورد حق مردم و اجرای عدالت به ما نشان داد، برویم، باید با این مردم باشیم و با مردم به مهربانی رفتار کنیم.

قبل از توصیه به دیگران باید خود را اصلاح کنیم
رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود تصریح کرد: اگر کسی خواست جلودار یک عده‌ای بشود و مسئولیت یک جریان را به عهده بگیرد، وظیفه‌اش این است که اول خودش را اصلاح کند قبل از اینکه به دیگران توصیه و دستور بدهد و این اصلاح و ادب کردن خود باید با عملکرد نشان داده شود، قبل از اینکه با زبان بخواییم حرف بزنیم باید با عمل و رفتار خود نشان دهیم که اصلاح شده ایم. **جامعه‌ای که بر اساس عدالت در آن رفتار می‌شود، زمین‌گیر نخواهد شد**

پزشکیان در ادامه با تأکید بر اینکه باید رفتار و عملکرد خود با مردم را اصلاح کنیم تا بتوانیم عدالت را در جامعه پیاده کنیم، گفت: نمی‌شود با حرف و شعار مدعی شیعه بودن باشیم، ولی عادلانه رفتار نکنیم. اگر عادلانه عمل کنیم، مردم خواهند دید و خواهند پذیرفت و در چنین شرایطی، هیچ قدرتی نمی‌تواند یک حکومت، جامعه و ملتی را که عادلانه، منصفانه و بر اساس حق عمل می‌کنند، زمین‌گیر کند.

وی با بیان اینکه در نگاه عادلانه، قومیت‌ها،

رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت، در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور در مرقد مطهر امام‌راحل و شهدای انقلاب اسلامی، با آرمان‌های بلند بنیانگذار کبیرجمهوری اسلامی ایران و شهدای انقلاب، تجدید میثاق کردند.

به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان صبح روز شنبه ۱۱ بهمن ماه در آستانه آغاز دهه مبارک فجر چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی درحالی که از سوی اعضای دولت اعم از وزرا و معاونین رئیس‌جمهور همراهی می‌شد، با حضور در حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و نثار تاج گل، با آرمان‌های امام‌راحل تجدید میثاق کرد.

رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت همچنین مراسم رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام و نیز سید احمد خمینی فرزند امام‌راحل را نیز گرامی داشتند.

پزشکیان و اعضای دولت چهاردهم در این مراسم همچنین با حضور بر سر مزار شهیدان رجایی، باهنر و بهشتی و شهدای دولت به مقام والای شهدای انقلاب اسلامی نیز ادای احترام خواهند کرد.

در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی نوه امام‌راحل و تولیت حرم مطهر امام خمینی(ره)، رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت را همراهی کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه همه ما مسئولان و مدیران کشور باید رفتار خود را با امام‌راحل و دستورات و توصیه‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تطبیق دهیم و مقایسه کنیم، گفت: مشکلات امروز جامعه برای این است که به توصیه‌های امام به درستی عمل نکردیم و مردم را ندیدیم.

مسعود پزشکیان در آستانه آغاز دهه مبارک فجر چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پس از حضور با همراهی اعضای هیات دولت در حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و تجدید میثاق با آرمان‌های امام‌راحل در سخنانی با بیان اینکه ایام سختی را دربارۀ رفتار و گرفتارهایی که در هفته‌های گذشته پیش آمد سپری کردیم و مقدّای از این مسائل به خود ما مربوط است و هم درد و هم درمان ما هستیم، گفت: همیشه وقتی سخنرانی می‌کنم به امام‌راحل ارجاع می‌دهم و نمی‌توانم از منابع خارجی بیان کنم، چرا که می‌گویند غرب زده است.

وی دلیل بسیاری از مشکلات را عمل نکردن به دستورات و سفارشات حضرت امام خمینی(ره) عنوان کرد و افزود: به عبارتی رفتاری که داریم اگر با آنچه که دستور بوده و باید ما اجرا می‌کردیم، تطبیق می‌دادیم و مردم را به عنوان ستون‌هایی این جامعه می‌دیدیم، نباید به اینجا می‌رسیدیم که آنچه نباید رخ نمی‌داد، رخ داد و تاخ شد. رئیس‌جمهور با اشاره به بخشی از فرمایشات حضرت علی (ع) در نهج البلاغه خطاب به مالک اشتر، اظهار کرد: ایشان می‌فرماید آنچه که باید بیش از همه دوست داشته باشی، حق، عدالت و عمومیت عدالت است و اینکه رضایت خداکثر عامه را به دست بیاوری، چرا که وقتی عموم ناراضی باشند، رضایت عده‌ای خواص بی‌فایده است. همچنین اگر خواص ناراضی باشند، این ناراضیاتی با رضایت اکثریت مردم از بین می‌رود. پزشکیان اضافه کرد: طبق فرمایشات حضرت علی(ع) در زمانی که گشایش وجود دارد، فردی سنگین‌تر برای حاکم از خواص نیست و در بلا کمتر کمک را انجام می‌دهند. به عبارتی خواص

جبلّی:

بودجه عمرانی صدواسیما در سال ۱۴۰۵ کاهش جدی دارد

رئیس رسانه ملی می‌گوید بودجه‌های عمرانی در همه دستگاه‌ها ازجمله صدواسیما کاهش جدی داشته است و باید ببینیم در کمیسیون تلفیق مجلس چه تصمیمی گرفته می‌شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: پیمان جبلی رئیس سازمان صدواسیما در گفت‌وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان درباره احتمال کاهش بودجه رسانه ملی در سال ۱۴۰۵ گفت: چیزی الان قطعی نیست، چون الان جداول در حال بررسی است و ما منتظریم تا کارهای کارشناسی در مجلس انجام شود و بعد از آن اظهارنظر کنیم.

رئیس رسانه ملی درباره گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی مبنی براینکه کاهش بودجه عمرانی صدواسیما در سالی که به آن حمله نظامی شده است تصمیم مناسبی نبود، اظهار کرد: بودجه‌های عمرانی در همه دستگاه‌ها ازجمله صدواسیما کاهش جدی داشته است، اما جداول با هم مربوط هستند و باید ببینیم در نهایت تصمیم کمیسیون تلفیق مجلس که زحمت بررسی جداول بودجه را می‌کشد به کجا منتهی می‌شود. رئیس سازمان صدواسیما بیان کرد: امیدواریم بتوانیم ماموریت‌هایمان را در سال آینده به درستی انجام دهیم.



سخن نخست

تقویت روابط عمومی و روایت عمومی؛ کلید بازسازی اعتماد و امید در جامعه

ادامه از صفحه یک

هر سازمانی که این واقعیت را نادیده بگیرد، دیر یا زود با بی‌اعتمادی و گسست اجتماعی مواجه خواهد شد.ضعف روایتگری روابطعمومی‌ها یکی از مهم‌ترین ریشه‌های بحران اعتماد است.

روابط عمومی‌ها می‌توانند اعتماد بسازند یا تخریب کنند، امید ایجاد کنند یا آن را نابود کنند. روایت درست، حتی در شرایط دشوار، می‌تواند شکاف‌ها را کاهش دهد و امید به جامعه تزریق کند. روایت کند، شعاری یا یک‌جانبه، اعتماد را از بین می‌برد و فشار روانی ناشی از مشکلات اقتصادی و اجتماعی را تشدید می‌کند.

ابزارهای دیجیتال و شبکه‌های اجتماعی امکان انتقال سریع پیام و دریافت بازخورد فوری را فراهم کرده‌اند.

اما تنها ابزار کافی نیست؛ مردم باید خودشان وارد بازی روایتگری شوند. همان‌طور که برای حکمرانی بهتر به مشارکت همه نیاز داریم، برای بازسازی اعتماد نیز مردم باید بخشی از شبکه روایتگری عمومی باشند. روابطعمومی‌ها روایت را آغاز می‌کنند، اما این روایت وقتی زنده و مؤثر است که مردم آن را توضیح دهند، تقویت کنند و منتقل کنند. حضور فعال مردم باعث می‌شود اعتماد به حکمرانی بیشتر شود و مشارکت اجتماعی افزایش یابد.

این یک چرخه دو سویه است: روایت شفاف روابطعمومی، مردم را درگیر می‌کند؛ مشارکت مردم، روایت را معتبر و واقعی می‌کند.

نمونه‌ای از این رویکرد، پوشش تازه آغاز شده «سلام محله» است. این طرح داوطلبانه محله‌محور، با هدف تقویت امید و مشارکت مردم در جامعه آغاز شده و امید می‌رود با فعال شدن شبکه‌های محلی، همبستگی اجتماعی افزایش یابد.

پوشش «سلام محله» نشان می‌دهد که مشارکت مردم در روایت‌های مثبت، بار روانی مشکلات را کاهش می‌دهد و اعتماد عمومی را تقویت می‌کند.

روابطعمومی‌های امروز باید تحلیل‌گر و فعال باشند، نه توجیه‌گر. آن‌ها باید مردم را ترغیب کنند، شبهه‌ها را پاسخ دهند و نقاط امیدآفرین جامعه را برجسته کنند. مشارکت مردم در روایتگری، نه فقط یک ضرورت اخلاقی، بلکه یک ابزار عملی برای بازسازی اعتماد و امید در جامعه است.

روابطعمومی مدرن، بخشی از فرآیند راهبردی سازمان است. مدیرانی که به آن بها دهند، بیش از دیگران از حمایت افکار عمومی برخوردار می‌شوند. توسعه کشور بدون شفافیت و پاسخگویی ممکن نیست و این دو، جز با روابطعمومی‌های کارآمد، متخصص و متصل به جامعه محقق نمی‌شوند. روایت عمومی، با مشارکت مردم، راه نجات روابطعمومی‌ها و تزریق امید به جامعه است.

اخبار

حاجی بابایی:

جنگ رسانه‌ای؛ اولویت اصلی دشمن علیه ایران است



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بیش از ۲۵۰ شبکه فارسی‌زبان در دنیا علیه جمهوری اسلامی فعالیت تبلیغی می‌کنند و هدف آنان تضعیف باور و امید مردم است، امروز نبرد واقعی، جنگ رسانه‌ای است و هر که در این میدان موفق‌تر باشد، آینده را در دست خواهد گرفت. به گزارش ایرنا، حمیدرضا حاجی بابایی روز شنبه در نشست شورای اداری استان زنجان با محوریت «جهاد ملی تبیین» در آغاز سخنان خود با اشاره به ضرورت وجود روحیه جوانمردی در جامعه افزود: امروز کشور نیازمند مردانی است که در خط مقدم دفاع از مردم باشند، مردانی که به آرمان‌های خود پایبند بمانند و در مسیر حقیقت کوتاه نایند. مردم ما از جنس مقاومت و شهادت هستند و این هویت ملی و دینی باید تقویت شود.

وی زنجان را یکی از استان‌های پرافتخار کشور دانست و اظهار داشت: بودجه‌های استانی طبیعتاً محدود بوده و در نگاه سطحی ممکن است کم به نظر برسند، اما در ارزیابی بودجه‌های کلان، زنجان در میان ۱۰ استان برتر کشور قرار دارد. این نشان‌دهنده ظرفیت‌های بالای این استان در عرصه‌های اقتصادی و عمرانی است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ایالات متحده به دنبال آن است تا اروپا را زیر نفوذ خود نگه دارد و با تحکم، هژمونی خود را تثبیت کند. ترامپ را می‌توان «داعش مدرن» نامید؛ نمادی از خشونت سازمان‌یافته که اهداف اقتصادی و سلطه‌جویانه را در پوشش سیاست دنبال می‌کند.

حاجی‌بابایی با تحلیل نگاه تمدنی جمهوری اسلامی گفت: ایران بر سه پایه استوار است، تمدن چند هزار ساله، اسلام ناب محمدی و مردمی که ایمان در تار و پود هویتشان تنیده شده است.

این سه عنصر، جدایی‌ناپذیر و مجموعه‌ای هستند که ایران را به آستانه یک جهش بزرگ رسانده‌اند.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب درباره نزدیکی به «قله پیشرفت»، افزود: آمریکا نگران این جهش تمدنی است، زیرا اگر این خیز محقق شود، توازن جهانی به‌کلّی تغییر می‌کند. تمام فشارهای دشمنان برای بازدارندگی ایران، در نهایت به استحکام بیشتر ملت ما انجامیده است.

نایب رئیس مجلس تأکید کرد: قدرت نظام جمهوری اسلامی در منطقه تثبیت شده است. ایران با اتکا به مردم و با فرماندهی الهی شکست‌ناپذیر است. امروز میان دولت، مجلس و سایر قوا هم‌افزایی مثبتی وجود دارد. این به معنی نبود اختلاف‌نظر نیست، بلکه نشانه تعامل و انسجام برای رفع مشکلات کشور است.

وی با اشاره به شرایط اقتصادی کشور گفت: مشکلات معیشتی امروز ناشی از کمبود منابع نیست، بلکه به مدیریت نیاز دارد. سیاست‌ها باید به گونه‌ای تغییر کند که مردم در متن اقتصاد قرار بگیرند. دولت و مجلس به دنبال اصلاح ساختار یارانه‌ها هستند. افزایش ۲۱ تا ۴۳ درصدی حقوق‌ها و توسعه طرح کالابریگ الکترونیکی از همین مسیر دنبال می‌شود تا حمایت واقعی از اقشار متوسط و ضعیف شکل گیرد.

حاجی‌بابایی با بیان اینکه جنایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه موجب آبروبریزی برای آنان شده است، افزود: دنیا امروز با ماست؛ مردم جهان حقیقت را می‌بینند. آمریکا هرچقدر خود را ابرقدرت معرفی کند، در میدان عمل ناتوان است.

باید مردم را به‌عنوان

ارباب‌رجوع ببینیم، نه

به‌عنوان کسانی که قرار

است بر آن‌ها حاکمیت

کنیم، به آن‌ها دستور

بدهیم یا صرفاً امر و نهی

کنیم

کردند. آنها شهید نشدند که ما بخواییم بر یک عده قدری کنیم یا زور بگیریم یا خدای نکرده خدمتگزار این مردم نباشیم.

در اعتراض معمولی اجتماعی تفنگ به دست نمی‌گیرند

پزشکیان با بیان اینکه در جریانات اخیر، ترامپ، نتانیاهو و اروپایی‌ها، همه به دنبال تحریک و ایجاد تفرقه بودند، عنوان کرد: البته عده‌ای از مردم بی‌گناه را با این جریان همراه کردند و آن‌ها را به خیابان‌ها گشاندند و می‌خواستند این مملکت را تکه‌تکه کنند و دعاو و نفرت بین مردم ایجاد کنند و تفرقه به وجود بیاورند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در هیچ اعتراض معمولی اجتماعی، تفنگ به دست نمی‌گیرند، نیروهای نظامی را نمی‌کشند، آمبولانس و بازار را آتش نمی‌زنند، گفت: ما وظیفه داریم صدا و ندغه‌های معترضان را بشنویم و مسائل آنها را حل کنیم و برای این موضوع آماده هستیم. اما همه می‌دانند که مسئله فقط اعتراض اجتماعی نبود.

بلکه دشمنان بر مشکلات ما سوار شدند، تحریک کردند و به دنبال این بودند و هستند که جامعه را شقه‌شقه کنند.

وجود و حضور رهبری توطئه‌ها را خنثی کرده و خواهد کرد

پزشکیان تأکید کرد: البته حضور رهبری و وجود نازنین ایشان و نگاه‌هایی که وجود دارد، این توطئه‌ها را همیشه خنثی کرده و باز هم خنثی خواهد کرد. ولی این سبب نمی‌شود که ما به عنوان مسئولین این نظام و به عنوان خدمتگزاران مردم، نسبت به نوع رفتارمان و برخوردهای خود تجدیدنظر نکنیم.

وی با بیان اینکه در این میان یک طرف دشمن و طرف دیگر ما قرار داریم، تصریح کرد: باید در نوع عملکرد، در نوع نگاه و در نوع ارتباطات با همدیگر،

اصلاحات لازم را انجام بدهیم.

رئیس‌جمهور در پایان سخنان خود وحدت و انسجام در مسیر ارائه حق و عدالت را مهم‌ترین موضوعی که باید به آن توجه شود دانست و خاطرنشان کرد: تمام این کارهایی که در راستای اجرای حق و عدالت می‌خواهیم انجام دهیم و هر کدام از این اقداماتی که در نظر داریم، طبیعی است آن عده‌ای که ویژه‌خواری کرده‌اند و آن‌هایی که با رانت و رشوه بالا آمده‌اند، مخالف باشند و در مقابل ما خواهند ایستاد.

امیرحاتمی:

محاسبات دشمن درباره ایران اشتباه بود



را نابود کنند.

وی ادامه داد: دشمنان اعلام کرده بودند که برای تحقق این اهداف باید فرماندهان پدافند، نیروی هوایی و سایر بخش‌ها را مورد آسیب قرار دهند و حتی ادعا کردند که ۱۸ سال برای این اقدام برنامه‌ریزی کرده‌اند، اما بنده به‌صراحت عرض می‌کنم که این سخن دروغ بود. آنها نه ۱۸ سال، بلکه نزدیک به ۵۰ سال برای این موضوع برنامه‌ریزی کرده بودند؛ از همان روزهای پیروزی انقلاب اسلامی که تحریم‌ها را علیه ما آغاز کردند. در واقع، اولین تحریم‌ها، تحریم‌های دفاعی و نظامی جمهوری اسلامی ایران بود.

فرمانده کل ارتش تأکید کرد: دشمنان تصور می‌کردند امروز می‌توانند چنین غلطی را مرتکب شوند، اما دچار اشتباه شدند؛ هم محاسبه‌شان اشتباه بود و هم تصمیم‌شان. امروز به فضل الهی، تمامی این توانمندی‌ها به‌عنوان دارایی‌های ارزشمند ملت ایران همچنان پابرجاست.

فرمانده کل ارتش